
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil 

  
 

 

 

MUNICÍPIO DE RIACHINHO 
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017 

ANO III Nº 203 RIACHINHO  - TO quinta-feira, 29 de fevereiro de 2024 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .................... 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .................... 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO .............................................. 1 
 

 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de Gás 

GLP 13kg para atender as necessidades da Prefeitura de Riachinho 

e suas secretarias. 

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até: 

06 de MARÇO de 2024, às 09:00h – (Horário Local).  

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO 

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com 

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço: 

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três 

Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.    

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.   

 

Riachinho - TO, aos 29 de Fevereiro de 2024. 

 

Ronaildo Bandeira da Cruz  

Prefeito Municipal de Riachinho – TO 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

OBJETO:  Contratação para o fornecimento e preparo de 

alimentação tipo marmitex, atendendo as necessidades do 

departamento de Polícia e demais colaboradores em serviço dessa 

municipalidade, junto à Prefeitura Municipal de Riachinho - TO. 

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até: 

06 de MARÇO de 2024, às 09:00h – (Horário Local).  

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO 

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com 

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço: 

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três 

Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.    

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.   

 

Riachinho - TO, aos 29 de Fevereiro de 2024. 

 

Ronaildo Bandeira da Cruz  

Prefeito Municipal de Riachinho – TO 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

OBJETO:  Contratação de uma empresa para apoio 

administrativo em diligencias interna e externas, preparação 

documentos junto aos órgãos da administração pública direta e 

indireta. 

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até: 

06 de MARÇO de 2024, às 09:00h – (Horário Local).  

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO 

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com 

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço: 

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três 

Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.    

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.   

 

Riachinho - TO, aos 29 de Fevereiro de 2024. 

 

Ronaildo Bandeira da Cruz  

Prefeito Municipal de Riachinho – TO 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0003-2.024. 

PROCESSO ADM Nº 0022-2.024. Menor Preço Por Item. 

OBJETO: Objeto: Registro de preço para eventual e futura 

aquisição de combustíveis carburantes e óleos lubrificantes 

diversos, para atender as necessidades dos veículos e máquinas de 

uso do município de Riachinho/TO e Fundo Municipal De Saúde 

durante o exercício de 2024, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Data da 

sessão: Dia 12/03/2024, às 14:00h (quatorze horas). Valor 

Estimado: R$ 2.123.050,83. Local: Maiores informações e cópia 

do respectivo edital poderão ser obtidas no seguinte endereço: 

Prefeitura Municipal de Riachinho/TO. Comissão de Contratação. 

Praça Três Poderes nº 194, centro, Riachinho - TO – Fone (63) 

3443-1155 – CEP 77893-000.  Sitio: 

https://www.riachinho.to.gov.br/ E-mail: 

riachinho.licitacao.2021@gmail.com 

Riachinho - TO, aos 29 de Fevereiro de 2024. 

 

Ronaildo Bandeira da Cruz  

Prefeito Municipal de Riachinho – TO 

 

 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20203.docx%23_Toc160139900
https://www.riachinho.to.leg.br/
https://www.riachinho.to.leg.br/
https://www.riachinho.to.leg.br/
https://www.riachinho.to.gov.br/

		2024-02-29T22:59:39-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




